
KOMiSYON RAPORUDUR

Konu: Çevre Temizliğl etkinliği hakkında 01.10.20 ].9

MEcLis BAşKANLlĞlNA

Belediye Mecli5imizin 02.09.2019 tarihli toplantlslnda komisyonumuza havale edilen

Belediyemiz meclis üyeleri Ramazan EVci Ve Metin Baysar'ın "Toplum sağllğı açısından güvenilir

sağlıklı ve güzel bir yaşama ortami oluşturmaya katkıda bulunmak için vatandaşlarımızın ve özellikle

çocukların doğa ve çevre sorunlarıyla ilgili bilgi, birikim ve duyarlılıklarını artırmak maksadıyla; İlçe

belediyemiz sorumluluğunda bulunan parklarda, İlçe Sağlık Müdürlüğü işbirliği ile, çevre temizliğine

katkl 5ağlayacak eğitici Ve öğretici etkinlikler düzenlenmesi ilçemiz bakımından yararlı olacaktır."

hakkındaki müşterek önergesi; 19.09.2019 tarihinde yapılan toplantı da görüşülerek aşağıdaki

ka ra rlar alınmıştır.

Temiz çevre güzel ve sağlıklı yaşam demektiı Temiz toplum temiz kentlerde yaşar. Çevre temizliğini
sağlamak için önce çevremizi sahiplenmemiz, değerini ve önemini çocuklarımıza öğretmeli,
Vatandaşlarım ıza anlatma lıyız.

-Çevre temizliği konusunda öncelikle okullar, İlçe sağlık müdürlüğü, kent konseyi, sivil toplum kuruluş

ve Belediyemiz işbirliği ile bir komisyon kurularak kampanya başlatllmall.
-Parklar, bahçeler, sokaklar ve toplu kullanılan alanlarda gün tayin edilerek çöp toplama kampanyası

yapılmalı, vatandaşlarında bu kampanyadan katılımını sağlayarak ortak bilinç oluşturulmalı.
-Çevre bakanlığı aracıIığı ile konferans düzenlenerek, vatandaşların özellikle çocuklarımızın

bilinçlendirilmesinin sağlanması.
-Çevre temizliği konusunda özellikle Kent Konseyi öncülüğünde bilgilendirici broşürler basılarak

parklarda, sokak ve caddelerde ve vatandaşın yoğun olarak yaşadığı çay bahçesi, kafeleı;
kahvehanelerde dağıtılması.
-Yerel basın, özellikle radyo aracılığı ile düzenlenen kampanyaların ve belirlenecek çöp toplama

günlerinin vatandaşlarımıza duyurulmasının sağlanması.
_Temiz çevre konusunda belirlenecek sloganların Belediyemiz tarafından bastırılacak afişlerin toplu

alanlara, park ve sokaklara asılması.
-Parklarl işleten esnafın sık sık kontrol edilerek temizlik konusunda uyarllmasl temiz tutmamayl

5ürekliIik haline getirenlerin cezala nd ırılması.
-özellikle parkların bozuk, kırık, yıplanmış, sağlığımızı tehdit eden yollarını, duvarlarını ve bitki

örtüsünün bakımının yapılması, uyarıcı levhaların asılmasının sağlanması.

Meclisin takdir ve tasviplerine sunarız.
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